



Protokoll

Leidandmed	EAA.2742.1.1
Kaader	26,27
Datum	18.08.1869
Protokoll number	14
Protokoll teema	8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jaan	Tiismann		Peakohtumees
Mihkel	Wiikberg		Kohtumees
Jaan	Esnar		Kohtumees
	Ringenfeld		Kirjutaja

Kaebas Kogukonna Kohtu ette **Allo walla** perremees **Andresse Jaan Winkelmann**, et kewadessel talwel sel aastal on temma heina maast puid warrastud, nimmelt: 16 Kaske, kellest metsawersteri üllemõetmisse jures 10 kändu 7 tollised ja 6 kändu 3 tollised leiti. **Jaan Winkelmanni** poeg **Jaan**, kes sedda wargust leidnud, läinud jälgi möda eddasi ja need wiinud tedda **Tõnnisse** sauna jure. Seäl temma näinud saunikko **Hindrekk Habermanni** kasse puid katki rajumas, arwanud wargusse ollewad, keelanud tedda puid katki raimast, agga saunik rajunud eddasi. Selsammal päwal, pärrast lounat, läinud **Jaan Winkelmann** Tallitaja abbimehhe Jje **Jürri Lipstaliga Hindrek Abermanni** sauna sedda arwatud wargust watama. Pärrast otsides leidnud nemmad **Hindrekk Habermanni** sauna kerresil mustad suitsetud puud, agga need olnud wärsked, aina suitso kord agga nende üle. Nemmad leidnud rohkem nisuggusid puid kerresi peält. **Hindrekk Habermann** olla tunnistanud, need olla need wärsked puud, mis ta hommiko rajunud, ja selle Küssimisse peäle, Kust ta nisuggused puud wõttnud, wastanud: "**Ohhokotso** metsast." **Jaan Winkelmann** kutsunud tedda liggi, **Ohhokotso** metsa watama, agga temma polle mitte tulnud. Sepeäle ütlenud **Andressa Jaan Winkelmann Hindrek Habermanni** wasto: "Olgo luggu Kuidas on; agga olled sa suremad oksad ärrakorristanud, siis korrista ka need weiksemad ärra!" Sepeäle wastanud **Habermann**: "Eks ma korrista siis ärra." Fje **Jürri Lipstal** kuulnud sedda Keik peält.

Kutsuti fje **Jürri Lipstal** ette ja tunnistas sedda, mis **Andresse Jaan Winkelmann** kaebanud, õigeks.

Sepeäle kutsus Kohhus **Hindrekk Habermanni** ette ja pani **Andresse Jaan Winkelmanni**

Kaebdust ette, mis peäle Hindrek Habermann vastas: "Ma polle need kassed mitte Andresse Jaani heinamaast warrastanud, waid Ohhokotso "Köno" metsast toonud", ja need puud olnud: 5 tükki 7 tollised ja 15 tükki 3-5 tollised. "Peäle selle polle ma üllemal nimmetud oksakorristamissest mitte sonnaga lausunud."

Kohhus teggi otsust: Et assi kui teise moisa Kruntis sündinud ülles tunnistanud, tunnistas agga pudulinne ja mitte selge polle, saab se metsa wargusse assi Ohhokotso moisa-wallitsusse holeks antud.

Kohtopeawannem: Jaan Tiismann +++, Körwasmehhed Mihkel Wiikberg +++, Jaan Esnar +++, Kirjotaja Ringenfeld (allkiri)